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§ 12 Asianro 596/00.04.00/2022 

 

 

Lisäasia: Sitoutumispyyntö Suomen kestävän kasvun ohjelman mukaiseen 

valmisteluun 
 

 

 

Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri on lähestynyt Pohjois-Savon kuntia ja kun-

tayhtymiä, Pohjois-Savon pelastuslaitosta sekä Pohjois-Savon liittoa kii-

reellisellä asialla koskien sitoutumispyyntöä Suomen kestävän kasvun oh-

jelman mukaiseen valmisteluun. 

 

Avoinna on haku Suomen kestävän kasvun ohjelman ensimmäiseen valti-

onavustushakuun vuodelle 2022. Sosiaali- ja terveysministeriö on avannut 

valtionavustushaun ajalle 22.12.2021-18.2.2022. Haku on osa EU:n elpy-

mis- ja palautumistukivälineen kautta maksettavaa kansallista tukea. En-

simmäisessä haussa jaettavissa oleva avustuksen enimmäismäärä on 47,5 

miljoonaa euroa, mistä tavoitteena on jakaa vähintään 28 M €. Pohjois-

Savon laskennallinen osuus on 4,52 %, mikä tarkoittaa enimmillään 2,1 M 

€ ja alimmillaan 1,3 M€. Valtionavustus voidaan myöntää kaikkien valtion-

avustukseen oikeuttavien kustannusten suuruisena ilman omarahoitus-

osuutta. 

  

Päätavoitteena on purkaa koronavirustilanteen aiheuttamaa sosiaali- ja 

terveydenhuollon hoito-, kuntoutus- ja palveluvelkaa ja nopeuttaa hoitoon 

pääsyä. Elpymisvälineen rahoitusta voi käyttää muun muassa sosiaali- ja 

terveydenhuollon toimintamallien uudistamiseen sekä digipalvelujen ja 

johtamisen ratkaisujen kehittämiseen hyvinvointialueella. 

 

Nykyisiltä sote-järjestämisvastuisilta Pohjois-Savon kunnilta ja kuntayh-

tymiltä sekä Pohjois-Savon pelastuslaitokselta ja Pohjois-Savon liitolta 

pyydetään sitoutumista Suomen kestävän kasvun mukaiseen valmisteluun. 

Toimielimen päätökset sitoutumisesta tulee toimittaa 7.2.2022 mennessä. 

Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri toimii tässä haussa hakijana ja hankehal-

linnoijana. Lisätietoja hankehallinnoija Tarja Miettinen 

(tarja.miettinen@pohjois-savo.fi). 

 

 

  

Esitys Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta sitoutuu Suomen kestävän kasvun 

mukaiseen valmisteluun. 

 

 

Liitteet 11 Sitoumuspyyntö 

 12 Suomen kestävän kasvun ohjelma- Hankeopas STMn ensimmäiseen 

valtionavustushakuun vuodelle 2022 

 

 Valmistelija  

Laura Natunen puh. +358 44 718 8111 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

mailto:tarja.miettinen@pohjois-savo.fi
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Pohjois-Savon aluepelastuslautakunta sitoutuu Suomen kestävän kasvun 

mukaiseen valmisteluun. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

kokous päätettiin klo 17:17. 
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